
令和 4 年 10 月吉日 
 広島市女性団体連絡会議  
 各加盟団体 皆様へ 

     安芸コスモスゾンタクラブ 
     会長    小畠 知恵子 
     実行委員長 川野 あや 

 

安芸コスモスゾンタクラブ２０周年記念式典のご案内 

拝啓 
 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
コロナ禍を契機に地球規模で多くの天災や人災が起こっています。 
現状を打破する為に人類の結束が要求されている最中、日本ゾンタクラブ発足６０周年記念

の節目に安芸コスモスゾンタクラブは２０周年記念式典並びに講演会、演奏会、祝賀会を催

す運びとなりました。 
広島に生まれたクラブとして、講演会では「映画を通してみる広島の魅力」ロケ地、誘導案

内人、西崎智子氏 （国際フィルム・コミッショナー）を講師に迎えます。20 年に渡る数々

の誘致映画の中、本年は「ドライブ・マイ・カー」がアカデミー賞国際長編映画賞を受賞す

る快挙でした。さらに、幾多の困難を克服して、左手のピアニストとして活動している瀬川

泰代氏を迎えてピアノコンサートを行います。 
つきましては、下記のように開催いたします。ご繁忙中とは存じますが、ご参加賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながらご案内申し上げます。 
なお、数団体様に２０周年記念寄付金贈呈式も予定しております。 
詳細につきましては別紙チラシをご参照ねがいます。 
                                 敬具                                                     
安芸コスモスゾンタクラブ２０周年記念式典 
開催日時： 令和 4 年１２月１１日(日)  午前 11：00～14:30 
場所：  リーガロイヤルホテル広島 4 階 クリスタルホール 
内容：  １、 記念式典・贈呈式 午前 11：00～11：30 
     ２、 記念講演 午前 11：30～午後 12：30 
     ３、 祝賀会食  午後 13：00～13：40 
     ４， ピアノコンサート 午後 13：40～14：30 
講師：  西崎智子氏 (国際フィルム・コミッショナー) 
演奏者： 瀬川泰子氏 (左手のピアニスト) 
問い合わせ先： ０９０－２２９８－４３９３（小畠） 
        ０９０－９０６８－６０１７（川野） 


